

## Środek grzybobójczy Signum 33 WG Sumin 50 g



Cena: 31,91 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 10 sztuk

Producent Sumin

### Opis produktu

## Signum 33 WG - Skuteczna Ochrona Roślin Ozdobnych

### Opis Produktu

Signum 33 WG to specjalistyczny środek grzybobójczy, stworzony z myślą o użytkownikach nieprofesjonalnych, którzy pragną zapewnić swoim roślinom ozdobnym zdrowy i piękny wygląd.

### Charakterystyka Produktu

Signum 33 WG to granulat przeznaczony do sporządzania zawiesiny wodnej o działaniu systemicznym. Jest skutecznym narzędziem w zapobieganiu i

interwencji w przypadku chorób grzybowych, które mogą dotknąć rośliny ozdobne. Środek ten dedykowany jest do stosowania w ogrodach przydomowych i ogrodach działkowych, zapewniając pełną ochronę nawet amatorom.

## Skład

Głównymi substancjami czynnymi w Signum 33 WG są piraklostrobina, substancja z grupy strobluryn, oraz boskalid, substancja z grupy anilidów. Ta unikalna kombinacja składników zapewnia nie tylko skuteczność w zwalczaniu chorób grzybowych, ale również minimalizuje ryzyko ich ponownego pojawienia się.

## Zastosowanie

Środek ten jest przeznaczony do stosowania przy użyciu opryskiwaczy ręcznych i plecakowych, co sprawia, że aplikacja jest prosta i wygodna dla każdego użytkownika. Dzięki temu każdy może dbać o zdrowie i piękno swoich roślin ozdobnych.

## Skuteczność Zwalczania Chorób

Signum 33 WG zwalcza szarą pleśń, białą plamistość liści truskawki oraz brunatną zgniliznę drzew pestkowych, zapewniając kompleksową ochronę przed najczęstszymi chorobami grzybowymi, które mogą zagrażać roślinom ozdobnym.

## Dawkowanie

Do sporządzenia zawiesiny wodnej, zaleca się użyć 50 g preparatu na maksymalnie 80 litrów wody. Dokładne dawkowanie jest kluczowe dla zapewnienia skuteczności działania środka oraz bezpieczeństwa roślin.

## Okres Prewencji

Po aplikacji preparatu, zaleca się unikanie wchodzenia na pole lub dotykania roślin do czasu całkowitego wyschnięcia cieczy użytkowej na ich powierzchni. Jest to istotne dla zachowania skuteczności ochrony i minimalizacji ryzyka reakcji alergicznych.

## Podsumowanie

Signum 33 WG to niezawodny środek grzybobójczy, który umożliwia amatorom skuteczną ochronę swoich roślin ozdobnych przed chorobami grzybowymi. Dzięki jego stosowaniu, możesz cieszyć się pięknym i zdrowym ogrodem przez cały sezon.



Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie.